compañía será de cincuenta años a partir de la fecha de inscripción en el 

Registro Mercantil. 

La Compañía tiene un capital social de seiscientos noventa y ocho mil 

doscientos noventa y dos dólares de los Estados Unidos de América US $ 

(698.292) dividido en un millón setecientos cuarenta y cinco mil setecientas 

treinta (1.745.730) acciones ordinarias y nominativas de cuarenta centavos 

de dólar de los Estados Unidos de América (US$0,40) de valor cada una. 

2. OPERACIONES 

La compañía tiene por objeto el procesamiento y transformación 

agroindustrial de productos agropecuarios, especialmente la